PRÖPINQUITAS, *atis, f. Parenté.* SYN. Agnatio, conjunctio sanguinis, affinitatis necessitudo; vicinitas. (Longinquitas. EPITH. Maxima, pia. USUS : 1. Pietate propinquitas colitur. Cum illo maximis vinculis cognitionis et propinquitatis conjunctus. 2. Vicinitas, proximité, voisinage. Municipium propinquitate finitimum.

PRÖPINQUO, *as, avi, atum, are, a. et n. Approcher, s'approcher.* SYN. Accedo proprius, propinquior fio. Cf. Prope.

PRÖPINQUUS, *a, um, Proche, rapproché, voisin; parent.* SYN. Vicinus, proximus, finitimus, citimus, cognatus, necessarius. (Longinquus. PHRAS. 1. Domus propinquua foro est, la maison est tout près du forum. Foro imminent; in conspectu foris; haud longe abest a foro; a foro paucis vix passibus recedit. Cf. Vicinus, Prope. 2. Propinquus abundas, vous avez beaucoup de parents. Propinquus et affinibus flores; a propinquis optime paratus, munitus es; cum multis tibi conjunctio sanguinis intercedit; multos habes

conjunctione sanguinis devinclos; multi sunt cognationis, propinquitatis ac necessitudinis vinculis tecum conjuncti; quorum cognitione teneris, multi sane sunt et illustres; quos sanguine conjunctos habeo, populus sunt. Cf. *Cognatus, Affinis. USUS:* 1. *Loco, intervallo, spatio vicinus, au proche, proche.* Propinquus horti et finitimi. 2. *Tempore, qui est sur le point d'arriver, proche, prochain, non éloigné.* Propinquam mortem denuntiat. 3. *Cognitione, amicitia, propinquitate conjunctus, parent, proche.* Arctior colligatio est propinquorum. 4. *Natura proximus, qui se rapproche de, approchant, analogue.* Si qui motus propinquus his ac talibus animi perturbationibus.

PRÖPRIOR, us, gen. com. *Plus près, plus intime, plus étroit, qui touche de plus près.* SYN. Arctior, junctior, interior. USUS: Omnibus sua pericula propiora videntur quam aliena. Causa fuit propior et exitu similior. Propior est ejusdem generis, nationis, lingue societas, arctior interiorque conjunctio eorum, qui ejusdem sunt civitatis, il y a une société plus intime entre ceux qui, etc.

PRÖPITIO, as, avi, atum, are, a. *Rendre propice, flétrir, apaiser.* SYN. Propitium reddo, placo. Cf. Placo.

PRÖPITIUS, a, um, *Propice, favorable, bienveillant.* SYN. Secundus, præsens.) (*Infestus, iratus.* USUS: Ita mihi omnes deos propitios velim. Cf. *Benevolus, Placatus.*

PRÖPÖLA, ae, f. *Vendeur, revendeur, marchand.* SYN. Qui mercatur a mercatoribus, quod statim vendat.

PRÖPÖNO, is, pösü, pösitum, ere, a. *Placer, mettre, poser devant; représenter, proposer, présenter.* SYN. Pono, ante oculos mihi constituo. ADV. Breviter, paulo post, vehementer, aliquando tandem, amantissime quid, fidissime quid. PHRAS. 1. *Nihil mihi præter salutem et libertatem reipublicæ proposui, je ne me suis proposé que le salut et la liberté de la république.* Nihil mihi deliberatus est quam salutem reipublicæ tueri; hoc unique intendo, hoc unum institui; me in hoc studium præclare confirmavi; hoc unum destinatum habeo; hoc unum prosequi in animo est; certum mihi est et deliberatum; hoc totis animis imbibii; fixum hoc est in animo et destinatum, quem ad defendendam reipublicæ libertatem impetum cepi, prosseguar. Curas meas omnes ad communem omnium libertatem intendi; ad libertatem reipublicæ meas cogitationes omnes contuli. Nihil aliud a communī libertate quæsivi; nihil præter communem libertatem curavi, specavi, secutus sum; præter libertatem reipublicæ propria mihi res nulla fuit; ad hoc omnium retuli meum; hoc spectabat animus; ad hoc consilia, cogitationes totamque mentis aciem di-